
UCHWAŁA NR 5/119/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa 
Lubuskiego w postępowaniu administracyjnym w związku z realizacją 

zamówienia Nr DN.II.2720.13.2024 z dnia 19 marca 2024 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z zamówieniem 

Nr DN.II.2720.13.2024 z dnia 19 marca 2024 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Marcie Gawryś Prezesowi Zarządu MGN 
NIERUCHOMOŚCI Sp. z o.o. z siedzibą Kalsko 36b, 66-300 Międzyrzecz, 
NIP 596-176-73-14, KRS 0001075729 pełnomocnictwa do reprezentowania 

Województwa Lubuskiego w związku z realizacją zamówienia Nr DN.II.2720.13.2024 

z dnia 19 marca 2024 r. w postępowaniu administracyjnym w sprawie złożenia 

wniosku o wydanie zaświadczeń o samodzielności lokali i odebranie zaświadczeń 

o samodzielności lokali, położonych w budynku przy ul. Poznańskiej 109/28 

w Międzyrzeczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-14T14:15:51+0000
	Marcin Artur Jabłoński




